20.02.2006
09/4-гд

О тарифах на услуги холодного

водоснабжения и водоотведения

в г. Сарове

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.02.2004 № 89 «Об утверждении основ ценообразования в сфере жилищно-коммунального хозяйства», решением городской Думы от 03.02.2005 № 19/4–гд «Об определении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных организаций в сфере жилищно-коммунального хозяйства», ст. 22 Устава города Саров, а также в связи с ростом цен на материалы и энергоносители, городская Дума

решила:

1. Согласовать с 01.03.2006 года тарифы (без учета НДС) на услуги холодного водоснабжения и водоотведения, оказываемые муниципальным предприятием «Горводоканал», в следующих размерах:

	№

п/п

	Тариф на :

	Холодное водоснабжение

руб./м3
	Водоотведение

руб./м3

	1.
	Население
	4,82
	6,75

	2.
	Прочие потребители
	5,88
	8,97

2. Признать утратившими силу с 01.03.2006 года:

· решение городской Думы от 17.02.2005 № 36/4-гд «О согласовании тарифов на услуги холодного водоснабжения и водоотведения муниципальным предприятием «Горводоканал»;

· решение городской Думы от 29.12.2005 № 179/4-гд «О тарифах на услуги холодного водоснабжения и водоотведения в городе Саров».

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель главы города Тихонов А.М.

Глава  города

А.Г.Орлов